
大兴区西红门镇 1号地土地一级开发项目宏文巷(欣顺街~广阳大街)、宏学巷(欣

伟街~欣业巷东侧)、欣星巷(宏业东路~宏福东路)、欣业巷(宏康东路~宏福东路)

四条街坊路给水管线工程（设计）招标公告

（招标编号：YXZB-2023-92）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本大兴区西红门镇 1号地土地一级开发项目宏文巷(欣顺街~广阳大街)、宏学巷(欣伟街~

欣业巷东侧)、欣星巷(宏业东路~宏福东路)、欣业巷(宏康东路~宏福东路)四条街坊路给水

管线工程（设计）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 26.34万元，

招标人为北京欣业城镇建设投资管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.宏文巷（欣顺街～广阳大街）供水规划：自欣顺街至 K0+398米，规划沿道路

永中以北 3米，新建一条 DN300毫米供水管道，干管长度约 385米。2.宏学巷（欣伟街～欣

业巷东侧）供水规划：自欣伟街至欣业巷东侧（K0+339.73米），规划沿道路永中以南 3米，

新建一条 DN300毫米供水管道，干管长度约 331米。3.欣星巷（宏业东路～宏福东路）供水

规划：自宏业东路至宏福东路，规划沿道路永中以东 3米，新建一条 DN300毫米供水管道，

干管长度约 662米。4.欣业巷（宏康东路～宏福东路）供水规划：自宏康东路至宏学巷，规

划沿道路永中以东 3米，新建一条 DN300 毫米供水管道，干管长度约 230米。自宏学巷至宏

业东路，规划沿道路永中以东 1米，新建一条 DN300毫米供水管道，干管长度约 183米。自

宏业东路至宏福东路，规划沿道路永中以东 3米，新建一条 DN300毫米供水管道，干管长度

约 607米。设计周期为： 35日历天。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)大兴区西红门镇 1号地土地一级开发项目宏文巷(欣顺街~广阳大街)、宏学巷(欣

伟街~欣业巷东侧)、欣星巷(宏业东路~宏福东路)、欣业巷(宏康东路~宏福东路)四条街坊路

给水管线工程（设计）;  

三、投标人资格要求

    (001大兴区西红门镇 1号地土地一级开发项目宏文巷(欣顺街~广阳大街)、宏学巷(欣



伟街~欣业巷东侧)、欣星巷(宏业东路~宏福东路)、欣业巷(宏康东路~宏福东路)四条街坊路

给水管线工程（设计）)的投标人资格能力要求：1、在中华人民共和国境内合法注册的法人

或其他组织，并具有有效的营业执照；

2、具备市政行业(给水工程)专业设计丙级及以上资质；

3、投标人没有处于被责令停业、投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；

4、投标人在最近三年内没有出现骗取中标、严重违约及重大工程质量、安全等问题；

5、本项目不接受联合体投标；

6、本次招标对未中标单位不给予经济补偿；

7、本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式；

8、法律、行政法规规定的其他要求。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 09日 09时 00分到 2023年 08月 14日 17时 00分

获取方式：持营业执照复印件、法定代表人身份证明或法人代表授权委托书、授权代理

人身份证复印件) 以上材料加盖公章至北京市大兴区清泰路 2号院 11号楼进行报名并领取

招标文件。招标文件每套售价 500 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 29日 09时 30分

递交方式：北京市大兴区清泰路 2号院 11号楼二层会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 29日 09时 30分

开标地点：北京市大兴区清泰路 2号院 11号楼二层会议室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京欣业城镇建设投资管理有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：北京欣业城镇建设投资管理有限公司                         

   地    址：北京市大兴区西红门镇宏福路 1号                             

   联 系 人：袁工                             

   电    话：010-81282554                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京远祥项目管理有限公司

   地    址： 北京市大兴区清泰路 2号院 11号楼

   联 系 人： 黄工

   电    话： 010-80220715

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:26:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:27:31+0800
	BJ
	ePolicy




